[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO Nº 110/2025

                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade, a urgente manutenção e limpeza da valeta de escoamento de águas pluviais localizada no cruzamento da Avenida Benedita Camargo com a Rua Rafael Aielo.

                                           A referida valeta encontra-se danificada, o que compromete o correto escoamento das águas pluviais, especialmente durante períodos de chuva intensa.
Tal situação tem gerado transtornos aos moradores e motoristas que transitam pelo local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 06 de junho de 2025.

Paulo Edson Bompadre
Vereador

[image: image1.png]